
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» МР «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН»

368870 РД с. Тарумовка ул. Советская -17 тел..З-12-91, e-mail: truo0531(a!mail.ru
«10» февраля 2023 г. -од

Приказ
«Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса социальной рекламы 
антинаркотической направленности и пропаганды здорового образа жизни «Спасем жизнь вместе»

В целях популяризации ЗОЖ в обществе как основ социального культурного развития, 
повышения качества жизни посредством массовой информации приняли участие 10 школ 
МР «Тарумовский район» РД: МКОУ «Тарумовская СОШ», МКОУ «Кочубейская 
СОШ№1, МКОУ «Калиновская СОШ», МКОУ «Таловская СОШ», МКОУ 
«Карабаглинская СОШ», МКОУ «Раздольевская СОШ», МКОУ «Кузнецовская ООШ», 
МКОУ «Ново-Дмитриевская СОШ», МКОУ «Иммунная ООШ», МКОУ «Кочубейская 
СОШ№2».

По результатам оценки работы жюри определены победители и призеры
В номинации «Лучший макет наружной социальной рекламы»*

» 1 место -Жукова Снежана Александровна-замдиректора по ВР МКОУ «Калиновская СОШ»
2 место - Маргарян Елена Федоровна- замдиректора по ВР МКОУ «Карабаглинская СОШ
3 место- Камалова Аминат- ученица МУ ОУ «Кочубейская СОШ №1»
В номинации «Лучший видеоролик антинаркотической направленности для социальных медиа»

- 1 место - Плахова Ольга Александровна-замдиректора по ВР МКОУ «Раздольевская СОШ»
-2 место- Шаванова Разият Масумовна- учитель начальных классов МКОУ «Иммунная ООШ»
В номинации «Лучший видеоролик антинаркотической направленности и пропаганды здорового 
образа жизни»
1 место - Абакарова Найда Магомедовна- замдиректора по ВР МКОУ «Тарумовская СОШ»
2место- Бекишиева Софият Камалдиновна- соцпедагог МКОУ «Ново-Дмитриевская СОШ»
2 место -Дрокина Елена Дмитриевна- замдиректора по ВР МКОУ «Таловская СОШ» »
3 место - Мазаев Ризван ученик МКОУ «Кузнецовская ООШ».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоговый протокол заседания жюри Конкурса в составе

Председатель
- Хачатурова Н. А.- главный специалист МКУ «Отдел образования» МР «Тарумовский район» РД;
Члены жюри
- Абакарова Ш.М.- завметодкабинетом МКУ «Отдел образования» МР «Тарумовский район» РД.
- Абдурагимов Р.Ш.- методист по безопасности МКУ «Отдел образования» МР «Тарумовский район» РД

2. Наградить грамотами победителей и призеров конференции
3. Руководителям ОУ

- поощрить педагогических работников: конкурсантов и членов жюри, систематически занимающихся 
в[ространением педагогического опыта.

>евраля 2023г. Абдурагимову Р.Ш. необходимо выслать электронные варианты
еров муниципального этапа конкурса.
гполнением настоящего приказа оставляю за собой.
«Отдел образования»
район РД Карташова О.И.

//

mail.ru

